Clasament "Cindrel InAlergare”
editiaall-a-2013

MASCULIN
Categoria maraton - open

Locul Numar Nume

1 59 Bostan Adrian

2 15 Balan Silviu

3 17 Milea Radu

4 80 Neagoe lon Nusu

5 58 Itu Alexandru-Mihail
6 21 Hundrubechean Paul
7 35 Stroescu Daniel

8 66 JINGA NICUSOR

9 9 Szekely Papp Cosmin
10 27 Sangeorzan Lazar

11 39 Birlut Alexandru

12 48 lonita Florin-Sebastian
13 7 Tilea Pepi

14 61 Dobra Paul

15 44 Serban Mihai

16 31 Dobrinoiu Emanuel
17 45 Serban George

18 16 Mihaiu Claudiu

19 25 Guralivu Emanuel

20 75 Moldovan Dumitru
21 1 Morariu Costin Costin
22 57 Tilibasa Vasile

Echipa

Salomon Romania

Sponser

La Sportiva/CompresSport Romania

Neagoe Basarab Runners

OK Silva Campina

inalergare

Glezne Tari

As. Sp. Univ. Andrei Saguna

Timp

3:32:11
3:41:28
3:44:48
3:45:38
3:48:45
3:57:22
4.02:52
4:04:50
4:23:17
4:25:16
4:33:10
4:33:11
4:33:27
4:41:07
4:44:07
4:50:22
4:50:22
4:57:05
4:59:50
5:00:12
5:02:10
5:02:10



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

78
36
50
71
34

20
64

11
55
68
42
43
12
29
79
72
28

70
22
60
51
56
23
14

73
77
53
65

Godeanu Mihai

Balan Budeanu Costel
Richita Adrian

sendre marius
Dragusin lulian
Tanase Ovidiu

Glinta Florin

Caescu Stefan
Barbieru Razvan Gabriel
Rusnac Adrian

Pop Bogdan

Micu Florin

Vlad Bogdan

Al Marii Lucian
Stancu Marian
Gavrila Tiberiu Serban
Serban lulian Laurentiu
Vasluian Victor
Flueraru Cristian
Muntean Daniel Petre
Jiman Bogdan

Cosera lulian

Grigore Adrian

Bica Liviu

lonescu Marian

Albu Dan

Scutelnicu Ovidiu
State Dragos

Mazilu Adrian

Mititelu Sergiu

Gliga Eugen

Marinescu Mihai

CPNT

Salvamont Sibiu
InAlergare

LotusBike
LotusBike
AlpAccess

5:16:45
5:18:35
5:22:24
5:22:53
5:28:16
5:29:57
5:41:35
5:41:35
5:42:13
5:42:17
5:43:41
5:49:00
5:53:51
5:54:57
5:56:22
5:56:22
6:01:32
6:05:00
6:13:25
6:16:11
6:17:00
6:24:33
6:25:28
6:26:44
6:30:06
6:30:56
6:32:44
6:34:16
6:43:49
6:43:49
6:46:02
7:37:55



55 18 Blenchea Horea - 9:59:59

Categoria maraton 16-29 ani

Locul Numar Nume Echipa Timp

1 59 Bostan Adrian Salomon Romania 3:32:11
2 15 Balan Silviu Sponser 3:41:28
3 17 Milea Radu La Sportiva/CompresSport Romania 3:44:48
4 21 Hundrubechean Paul - 3:57:22
5 45 Serban George - 4:50:22
6 16 Mihaiu Claudiu - 4:57:05
7 11 Rusnac Adrian - 5:42:17
8 6 Muntean Daniel Petre - 6:16:11
9 22 Cosera lulian - 6:24:33
10 60 Grigore Adrian - 6:25:28
11 23 Albu Dan - 6:30:56

Categoria maraton 30-39 ani

Locul Numar Nume Echipa Timp

1 58 Itu Alexandru-Mihail Neagoe Basarab Runners 3:48:45
2 66 JINGA NICUSOR - 4:04:50
3 9 Szekely Papp Cosmin inalergare 4:23:17
4 39 Birlut Alexandru - 4:33:10
5 48 lonita Florin-Sebastian - 4:33:11
6 61 Dobra Paul - 4:41:07
7 44 Serban Mihai - 4:44.07
8 31 Dobrinoiu Emanuel CPNT 4:50:22
9 25 Guralivu Emanuel Glezne Tari 4:59:50
10 1 Morariu Costin Costin - 5:02:10
11 78 Godeanu Mihai - 5:16:45
12 36 Balan Budeanu Costel - 5:18:35
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50
71
34
20
64

55
68
42
43
29
79
28
70

73
65

Numar
80
35
27

75
57

12
72
51
56

Richita Adrian

sendre marius
Dragusin lulian

Glinta Florin

Caescu Stefan

Barbieru Razvan Gabriel
Pop Bogdan

Micu Florin

Vlad Bogdan

Al Marii Lucian

Gavrila Tiberiu Serban
Serban lulian Laurentiu
Flueraru Cristian

Jiman Bogdan

State Dragos

Mazilu Adrian

Marinescu Mihai

Categoria maraton peste 40 ani

Nume

Neagoe lon Nusu
Stroescu Daniel
Sangeorzan Lazar
Tilea Pepi
Moldovan Dumitru
Tilibasa Vasile
Tanase Ovidiu
Stancu Marian
Vasluian Victor
Bica Liviu

lonescu Marian

InAlergare

LotusBike
AlpAccess

Echipa

OK Silva Campina

As. Sp. Univ. Andrei Saguna

Salvamont Sibiu

LotusBike

5:22:24
5:22:53
5:28:16
5:41:35
5:41:35
5:42:13
5:43:41
5:49:00
5:53:51
5:54:57
5:56:22
6:01:32
6:13:25
6:17:00
6:34:16
6:43:49
7:37:55

Timp

3:45:38
4:02:52
4:25:16
4:33:27
5:00:12
5:02:10
5:29:57
5:56:22
6:05:00
6:26:44
6:30:06



12
13
14
15

14
77
53
18

Scutelnicu Ovidiu
Mititelu Sergiu
Gliga Eugen

Blenchea Horea

Categoria semimaraton - open

Locul Numar Nume

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

419
414
368
472
485
444
483
435
388
355

413
354
450
306
360
453
466
418
452
462
352
353
338

SCROB DANIEL
Dumitrescu Andrei
Sarosi losif

Popescu Marius Adrian
Blajiu Gheorghe

cojan gabriel

Vasile Sabin

Cirlan Gabriel

Podariu Cosmin

Antonaru Daniel

Milascon Marius Nicolae
Grigoroae Andrei
Stefu Mihai-Dan
Fodor Razvan Gabriel
Topirceanu Virgil
Stefan Andrei

Duicu Adrian

Ciocan Ciprian
Clinciu Catalin

Oprea Cosmin Mihai
Benec Daniel
Draghin Florentin

Spinu Adrian

Echipa

CPNT
marmota

JET POWER TEAM

Asociatia Sportiva SANASPORT
Constanta

bate toaca

Sponser Team
Metro

Club Montan Caransebes

6:32:44
6:43:49
6:46:02
9:59:59

Timp

1:33:48
1:39:34
1:39:44
1:43:14
1:43:45
1:43:45
1:44:37
1:47:23
1:47:24
1:52:55

1:54:12
1:54:54
1:58:30
2:01:26
2:01:27
2:02:15
2:02:25
2:04:01
2:04:01
2:04:34
2:04:50
2:04:50
2:07:53
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34
35
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37
38
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

426
476
425
467
392
400
436
350
344
370
329
384
441
471
365
331
374
383
468
421
430
428
301
446
346
469
409
342
377
333
372
367

Mosescu lonut
Cruceru Bogdan
Fulea Romeo
VASILESCU SILVIU
Teodorescu Adrian
Solga Bogdan
Seiceanu Florin
Cornacel Catalin loan
Varadi Valentin
Popa Mihai
Antonescu Bogdan
Radu Mircea
Csomortani Eduard
Pantis Mihai

Coman Marian
Lisnic Horea
Cherana Mihai

Vuta Mircea

Petcu Dumitru Gabriel
GORGOVAN CIPRIAN MIHAI
Dinculita Laurentiu
Tilea Daniel
Presecan Alexandru
Ifrim lulian

Plosnita Adrian
MANESCU COSTI
Tita Silviu
Carmanus Bogdan
Vlada George
Gherman Mircea
Radbata Catalin

lonescu Teodor-Alexandru

see you soon

United Way Running Team
Ro Club Maraton

Ro Club MaratonC
Balsoara Power Team 2013
Metro

MCD COMIS GROUP
Lotusbike

Festina Lente

Pegas Triatlon Club
Balsoara Power Team 2013
ITNT

The Avengers

NNDKP

Cartita Plimbareata

2:08:12
2:08:32
2:09:07
2:09:17
2:09:27
2:09:37
2:09:53
2:10:46
2:10:59
2:12:49
2:13:38
2:13:59
2:14:13
2:17:29
2:17:54
2:17:59
2:18:48
2:18:55
2:18:56
2:19:17
2:19:29
2:21:26
2:21:29
2:21:50
2:23:43
2:23:48
2:23:52
2:24:44
2:25:23
2:25:37
2:25:39
2:26:06



56
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

427
437

478
412
358
459
449
493
477
460
461
379
456
464
406
348
416
489
470
439
455
415
494
440
429
389
314
401
335
326
396
376

Constantinescu George

Muntean Marius

Andron Liviu

Trusca Tudor-Mircea
Calinoiu Alexandru Nicolae
Cimpoesu Vasile-Ovidiu
Faur Liviu

Dobre Elios

Boerescu Vlad

lvanic Vasile

Masaru Mihai Aurel

Matei Cristian

Tompa Radu

lana Dumitru Elvis

Gaspar Petru

Danescu Alexandru Andrei
Gorun Victor

Haidan Daniel

iANCU VLAD

Voica Ciprian

Gheorghe Mircea
Manescu George Lucian
Solomon Cristian

Rogojina Fati Teodor Florin
Cristian-Grigore Vasilache
lon Marius

lonescu Mihai

Mihai Adrian - Stefan
Tovisi Constantin

Guralivu Pavel

Mihai Dragomir

Duta Bogdan - Alexandru

zerozero7/
2X2

Montan Eco

Metro

RO Club Maraton

evoline

Glezne tari
n/a

The Avengers

2:26:23
2:26:33

2:26:59
2:27:20
2:28:27
2:28:59
2:30:02
2:31:53
2:33:46
2:33:55
2:34:37
2:35:25
2:35:53
2:36:55
2:37:03
2:38:06
2:38:22
2:42:53
2:43:16
2:44:18
2:46:20
2:46:51
2:50:35
2:51:46
2:51:47
2:54:29
2:55:24
2:58:54
2:59:27
3:03:17
3:04:40
3:09:15
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100
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102
103
104
105
106

Locul
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482 Streza Dragomir
324 Gonciulea Florin
386 lancu Adrian Florin
458 Mathe Alexandru Stefan
492 Govoreanu Constantinescu
Valentin loan
359 Stumbea Constantin
479 Albert Mihai
487 Marunceac Liviu
345 Muresan Claudiu
320 Bratu Sorin
408 Voina Cristian
463 Gheorghiu Alexandru-Costel
465 Comanici Alexandru Gheorghe
385 Gheorghiu Andrei
341 Vrabie Viorel Dan
397 Gavril Claudiu
474 Gane Alexandru
317 Gaston Razvan
380 Axenta Marcel
Numar Nume
414 Dumitrescu Andrei
444 cojan gabriel
435 Cirlan Gabriel
388 Podariu Cosmin
413 Milascon Marius Nicolae
450 Stefu Mihai-Dan
306 Fodor Razvan Gabriel
453 Stefan Andrei

Ro Club Maraton
Metro

United Way Running Team
Metro
Metro

The Avengers

Categoria semimaraton 16-29 ani

Echipa

CPNT

marmota

JET POWER TEAM

3:12:10
3:12:56
3:13:21
3:18:59
3:20:40

3:22:51
3:27:20
3:30:33
3:31:38
3:31:52
3:37:42
3:38:44
3:38:44
3:45:53
3:45:59
3:53:02
4:09:22
9:59:59
9:59:59

Timp

1:39:34
1:43:45
1:47:23
1:47:24
1:54:12
1:58:30
2:01:26
2:02:15



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

466
452
462
338
436
350
344
441
471
383
468
428
346
342
377
437
412
358
459
460
464
406
348
470
401
335
482
458
479
408
463
465

Duicu Adrian

Clinciu Catalin

Oprea Cosmin Mihai
Spinu Adrian

Seiceanu Florin
Cornacel Catalin loan
Varadi Valentin
Csomortani Eduard
Pantis Mihai

Vuta Mircea

Petcu Dumitru Gabriel
Tilea Daniel

Plosnita Adrian
Carmanus Bogdan
Vlada George

Muntean Marius

Trusca Tudor-Mircea
Calinoiu Alexandru Nicolae
Cimpoesu Vasile-Ovidiu
lvanic Vasile

lana Dumitru Elvis
Gaspar Petru

Danescu Alexandru Andrei
iIANCU VLAD

Mihai Adrian - Stefan
Tovisi Constantin
Streza Dragomir

Mathe Alexandru Stefan
Albert Mihai

Voina Cristian

Gheorghiu Alexandru-Costel

Comanici Alexandru Gheorghe

Sponser Team

Metro

Ro Club MaratonC

Metro
Festina Lente
ITNT

The Avengers
2X2

Montan Eco
Metro

Metro

Metro

2:02:25
2:04:01
2:04:34
2:07:53
2:09:53
2:10:46
2:10:59
2:14:13
2:17:29
2:18:55
2:18:56
2:21:26
2:23:43
2:24:44
2:25:23
2:26:33
2:27:20
2:28:27
2:28:59
2:33:55
2:36:55
2:37:03
2:38:06
2:43:16
2:58:54
2:59:27
3:12:10
3:18:59
3:27:20
3:37:42
3:38:44
3:38:44
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23

397
474

317

419
472
483
355

354
360
418
352
353
426
476
425
392
400
370
329
365
331
374
421

430
301
446

Gavril Claudiu

Gane Alexandru

Gaston Razvan

The Avengers

Categoria semimaraton 30-39 ani

Nume
SCROB DANIEL

Popescu Marius Adrian

Vasile Sabin

Antonaru Daniel

Grigoroae Andrei
Topirceanu Virgil
Ciocan Ciprian
Benec Daniel
Draghin Florentin
Mosescu lonut
Cruceru Bogdan
Fulea Romeo
Teodorescu Adrian
Solga Bogdan
Popa Mihai
Antonescu Bogdan
Coman Marian
Lisnic Horea
Cherana Mihai

GORGOVAN CIPRIAN
MIHAI

Dinculita Laurentiu
Presecan Alexandru

[frim lulian

Echipa

Asociatia Sportiva SANASPORT

Constanta

bate toaca

Club Montan Caransebes
see you soon
United Way Running Team

Balsoara Power Team 2013
MCD COMIS GROUP

Lotusbike

3:53:02
4:09:22

9:59:59

Timp

1:33:48
1:43:14
1:44:37
1:52:55

1:54:54
2:01:27
2:04:01
2:04:50
2:04:50
2:08:12
2:08:32
2:09:07
2:09:27
2:09:37
2:12:49
2:13:38
2:17:54
2:17:59
2:18:48
2:19:17

2:19:29
2:21:29
2:21:50
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30
31
32
33
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35
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38
39

40

41
42
43
44
45
46
47

Locul

469
333
372

367

427
478
477
461
456
416
489
439
455
415
494
440

429

389
314
376
324
487
320
385

Numar
368
485

MANESCU COSTI
Gherman Mircea

Radbata Catalin

lonescu Teodor-
Alexandru

Constantinescu George
Andron Liviu

Boerescu Vlad

Masaru Mihai Aurel
Tompa Radu

Gorun Victor

Haidan Daniel

Voica Ciprian
Gheorghe Mircea
Manescu George Lucian
Solomon Cristian

Rogojina Fati Teodor
Florin

Cristian-Grigore
Vasilache

lon Marius

lonescu Mihai

Duta Bogdan - Alexandru

Gonciulea Florin
Marunceac Liviu
Bratu Sorin

Gheorghiu Andrei

Categoria semimaraton peste 40 ani

Nume
Sarosi losif

Blajiu Gheorghe

Pegas Triatlon Club

NNDKP

Cartita Plimbareata

zerozero7/

RO Club Maraton

evoline

The Avengers

United Way Running Team

Echipa

2:23:48
2:25:37
2:25:39
2:26:06

2:26:23
2:26:59
2:33:46
2:34:37
2:35:53
2:38:22
2:42:53
2:44:18
2:46:20
2:46:51
2:50:35
2:51:46

2:51:47

2:54:29
2:55:24
3:09:15
3:12:56
3:30:33
3:31:52
3:45:53

Timp
1:39:44
1:43:45
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467

VASILESCU SILVIU

Ro Club Maraton

Balsoara Power Team

2013

Glezne tari
n/a

Ro Club Maraton

Echipa

Sponser team
CPNT

AlpAccess

384 Radu Mircea
409 Tita Silviu
449 Faur Liviu
493 Dobre Elios
379 Matei Cristian
326 Guralivu Pavel
396 Mihai Dragomir
386 lancu Adrian Florin
492 Govoreanu Constantinescu Valentin
loan
359 Stumbea Constantin
345 Muresan Claudiu
341 Vrabie Viorel Dan
380 Axenta Marcel
FEMININ
Categoria maraton - open
Numar Nume
69 Marin Daniela
54 Popa Georgiana Camelia
38 Tranca Cristina
19 Dan Andreea Codruta
32 Voicu Nicoleta
30 Gavrila Delia Clara
3 Ciobanu Oana Calina
5 State Alexandra
41 Thellmann Christine
47 Beleanu Cristina

2:09:17
2:13:59
2:23:52

2:30:02
2:31:53
2:35:25
3:03:17
3:04:40
3:13:21
3:20:40

3:22:51
3:31:38
3:45:59
9:59:59

Timp

5:02:10
5:30:17
5:32:29
5:33:51
6:07:35
6:11:45
6:17:25
6:34:16
6:49:46
6:49:46



11 40 Coltiadis Alina Georgiana - 9:59:59

Categoria maraton 16-29 ani

Locul Numar Nume Echipa Timp

1 38 Tranca Cristina - 5:32:29
2 5 State Alexandra AlpAccess 6:34:16
3 41 Thellmann Christine - 6:49:46

Categoria maraton 30-39 ani

Locul Numar Nume Echipa Timp

1 54 Popa Georgiana Camelia - 5:30:17
2 32 Voicu Nicoleta CPNT 6:07:35
3 30 Gavrila Delia Clara - 6:11:45
4 3 Ciobanu Oana Calina - 6:17:25
5 47 Beleanu Cristina - 6:49:46
6 40 Coltiadis Alina Georgiana - 9:59:59

Categoria maraton peste 40 ani

Locul Numar Nume Echipa Timp
1 69 Marin Daniela - 5:02:10
2 19 Dan Andreea Codruta sponser team 5:33:51

Categoria semimaraton - open

Locul Numar Nume Echipa Timp
1 423 Gainariu lulia La sportiva 1:53:35
2 404 Teodorescu Angela Lacramioara  see you soon 2:09:57

3 405 David Cornelia Gabriela Salomon Romania 2:12:06



O 00 N oo U1 b

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

310
394
500
490
361
438
432
390
486
373
321
488
491
328
434
391
481
447
339
375
357
337
323
399
402
343
336
484
475
431
387
315

Anca Moraru

Vlad Marcela - Diana
Vasiac Diana Maria
Toma Olimpia

Dancu Adriana
Muntean-Ursa Alexandra
Neagu Elena

Avram Carmen

Marcu Gabriela

Iscru Raluca

Sandor lulia

Haidan Daniela

Kimber Zaharia Margaret
Haita Cristina
Dumitrescu Andreea
Curtuzan Andra
Alexandrescu Elena
Ifrim Sorina

Rogojan loana

Duta Sorina

Pralea Anca-Ramona
Demian Sorana
Hategan Anca

Mihai Mihaela - Veronica
Vasile Andreea - lonela
Bacanu Elena-Mihaela
Dujleag Magdalena Angela
Sosu Mihaela

Calma lulia

Badescu Gabriela

lancu Daniela Alina

Neghina Catalina

lo E™i Mr. Maus

Festina Lente
2X2

Cartita Plimbareata
United Way Running Team

Runners Club
The Avengers

Montan Eco

n/a

The kite runner

2:15:04
2:15:28
2:17:57
2:19:53
2:20:46
2:26:33
2:28:08
2:30:20
2:39:37
2:40:14
2:41:56
2:42:53
2:44:24
2:44:50
2:47:20
2:47:40
2:47:42
2:47:55
2:48:17
2:51:14
2:53:05
2:54:15
2:58:00
2:58:54
2:58:54
2:59:27
3:01:58
3:02:17
3:07:33
3:07:39
3:13:21
3:13:25
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318

Pavel Ana

395 Tomus Laura

422 Albert Alina-Carmen

403
332
327
473

Craciun Cristina
Bocutiu Gabriela
Guralivu Mariana

Boghiu Ramona

322 Tuglui Manuela

Numar
423
500
361
438
390
321
434
391
339
375
357
337
323
399
402
343
475
395
422
332

Nume

Gainariu lulia

Vasiac Diana Maria
Dancu Adriana
Muntean-Ursa Alexandra
Avram Carmen

Sandor lulia

Dumitrescu Andreea
Curtuzan Andra
Rogojan loana

Duta Sorina

Pralea Anca-Ramona
Demian Sorana
Hategan Anca

Mihai Mihaela - Veronica
Vasile Andreea - lonela
Bacanu Elena-Mihaela
Calma lulia

Tomus Laura

Albert Alina-Carmen

Bocutiu Gabriela

Glezne tari

Categoria semimaraton 16-29 ani

Echipa

La sportiva
Festina Lente
2X2

Runners Club
The Avengers

Montan Eco

n/a

The kite runner

3:24:11
3:27:21
3:27:21
3:28:14
3:34:19
3:42:58
4:09:18
9:59:59

Timp

1:53:35
2:17:57
2:20:46
2:26:33
2:30:20
2:41:56
2:47:20
2:47:40
2:48:17
2:51:14
2:53:05
2:54:15
2:58:00
2:58:54
2:58:54
2:59:27
3:07:33
3:27:21
3:27:21
3:34:19



21 473 Boghiu Ramona -
22 322 Tuglui Manuela -
Categoria semimaraton 30-39 ani
Locul Numar Nume Echipa
1 404 Teodorescu Angela Lacramioara  see you soon
2 405 David Cornelia Gabriela Salomon Romania
3 394 Vlad Marcela - Diana -
4 490 Toma Olimpia -
5 432 Neagu Elena -
6 373 Iscru Raluca Cartita Plimbareata
7 488 Haidan Daniela -
8 328 Haita Cristina United Way Running Team
9 481 Alexandrescu Elena -
10 447 Ifrim Sorina -
11 336 Dujleag Magdalena Angela -
12 431 Badescu Gabriela -
13 315 Neghina Catalina -
14 403 Craciun Cristina -
Categoria semimaraton peste 40 ani
Locul Numar Nume Echipa
1 310 Anca Moraru lo E™j Mr. Maus
2 486 Marcu Gabriela -
3 491 Kimber Zaharia Margaret -
4 484 Sosu Mihaela -
5 387 lancu Daniela Alina -
6 318 Pavel Ana -
7 327 Guralivu Mariana Glezne tari

4:09:18
9:59:59

Timp

2:09:57
2:12:06
2:15:28
2:19:53
2:28:08
2:40:14
2:42:53
2:44:50
2:47:42
2:47:55
3:01:58
3:07:39
3:13:25
3:28:14

Timp

2:15:04
2:39:37
2:44:24
3:02:17
3:13:21
3:24:11
3:42:58



Cursa ,Familia InAlergare”

Locul Numar Nume

1
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603
610
608
616
605
614
619
600
617
602
606
620
609
601
604

Gligor Rares

Bichis Sorin

ghircoias roxana
Asachi lonel

presecan daniela @ darius
Fati Bogdana

Otel Mihaela

Mociofan Ana-Maria
Bengescu Anca

Balan Budeanu Cristina
Tudor loana Mihaela
Topirceanu Diana
Balan Vlad

Popescu Petruta

Gheorghe Dana

Echipa

Sonics

veveritele

Asachi lonel si Sebastian
marmota plangacioasa

Fati Bogdana si Maria-Xenia
Otel Bianca, Mihaela si Flaviu
Alin-Mihai, Theodor, Alexandru
Bengescu Diana, Anca si Mihnea
Fluturasii

cu Tudor Alin si Tudor Alexia
Topirceanu Diana si Eva
Metropolis

Tintea Adrian loan & Tintea Elena

Dana si Matei

Timp
00:47:00
00:59:00
1:00:00
1:12:00
1:12:00
1:15:00
1:15:00
1:16:00
1:21:00
1:24:00
1:34:00
1:41:00
1:45:00
1:47:00
2:23:00



